O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(39) Prática de

Ensino, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(39) Prática de Ensino

Nome ResultadoInscrição Nota

Cristiane Batistioli Vendrame 9.80 Classificado13687

Debora Luppi Souto N/C Eliminado13720

Giselma Cecilia Serconek 9.58 Classificado13737

Italo Ariel Zanelato N/C Eliminado13226

Laís Bastos Marchesoni 7.42 Classificado13251

Mariana Costa do Nascimento N/C Eliminado13129

Milene Aparecida Malaquias Cardoso N/C Eliminado13434

Raquel dos Santos Quadros 7.66 Classificado13432

Rodrigo dos Santos Andrade N/C Eliminado13255

Taissa Vieira Lozano Burci N/C Eliminado13278

Vanessa Freitag de Araújo 9.42 Classificado13197

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Glaciane Cristina X Mashiba

Prof. Dr. Maria Simone Jacomini Novak ________________________________

Prof. Dr. Conceição Solange Bution Perin ________________________________

12/04/2024 08.54.08 Página 1 de 1